МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 06.06.2017 года                                            № 48а

О выведении из списка членов комиссии

    Приказываю:

1. Вывести из списка членов комиссии по проведению аттестации

кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных

образовательных учреждений Уткину Н.А.

2. Включить в состав членов комиссии Белухину С.А., старшего инспектора,

юриста МУ «Управление образования».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

МУ «Управление образования»

О.Н. Мартьянова